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Grupo IMU fortalece su cobertura en vía pública con kioscos. Contamos con más de 190 posiciones clave 

que fortalecen las estrategias de las marcas en las principales avenidas de 5 ciudades de gran relevancia 

por la población que estas representan.



Imágenes y Muebles Urbanos Kioscos

1.3
millones

de personas expuestas semanalmente 
a Kioscos en Guadalajara, Aguascalientes, 
San Luis Potosí, Pachuca  y León.



El cliente es el responsable del material y contenido a anunciarse.

 Preparar archivos para impresión en formato JPG y PDF.
 Modo de color CMYK.
 A tamaño real y a una resolución de 150 dpi.
 La impresión de carteles debe hacerse sobre lona Back color blanco de 18 onzas.

Tamaño del Cartel con Rebase
Área de ExhibiciónEspec i f icac iones  Técn icas

Ficha Técnica Kioscos

Vista
Tamaño 

del Cartel
con Rebase

Área de
Exhibición

Ciudad

Aguascalientes
AGSK
Kiosco de periódicos
Sin copete

 

075x195 cms.
175x195 cms.

Lateral
Posterior

 095x215 cms.
195x215 cms.Lateral

Posterior

119x181 cms.
204x181 cms.

Lateral
Posterior

129x191 cms.
214x191 cms.

Posterior
Lateral

León-04 
LEOK-04
Kiosco de periódicos
Sin copete

San Luis Potosí
SLPK
Kiosco de periódicos
Sin copete

108x170 cms.
195x170 cms.

Lateral
Posterior

128x190 cms.
215x190 cms.Posterior

Lateral

León
LEOCK-01
Kiosco tradicional
Copete grande

112x166 cms.
210x166 cms.
171x080 cms.
277x080 cms.

Lateral
Posterior
Lateral Copete 
Posterior Copete

142x196 cms.
240x196 cms.
201x110 cms.
307x110 cms.

Posterior
Lateral

Lateral Copete 
Posterior Copete

León
LEOCK-02
Kiosco 2012
Copete grande

101x154 cms.
213x154 cms.
205x095 cms.
315x095 cms.

Lateral
Posterior
Lateral Copete 
Posterior Copete

131x184 cms.
243x184 cms.
235x125 cms.
345x125 cms.

Posterior
Lateral

Lateral Copete 
Posterior Copete

120x175 cms.
210x184 cms.
123x045 cms.
200x030 cms.

Lateral
Posterior
Lateral Copete
Posterior Copete

124x179 cms.
214x188 cms.
129x055 cms.
210x036 cms.

Posterior
Lateral

Pachuca
PH
Kiosco de periódicos
Copete pequeño
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Posterior
Lateral

Zapopan
ZAPK
Kiosco de periódicos
Copete pequeño

Posterior Copete 
Lateral Copete

Lateral
Posterior
Lateral Copete 
Posterior Copete

138x187 cms.
236x187 cms.
163x033 cms.
250x033 cms.

Zapopan
ZAPK-42
Kiosco de periódicos
Copete pequeño

114x163 cms.
212x163 cms.
157x027 cms.
244x027 cms.

Posterior
Lateral

Lateral Copete 
Posterior Copete

Zapopan
GDLKF

Copete grande

095x165 cms.
225x165 cms.
175x093 cms.
324x093 cms.

Lateral
Posterior
Lateral Copete
Posterior Copete

119x189cms.
249x189cms.
195x113 cms.
344x113 cms.

Lateral
Posterior

Lateral Copete 
Posterior Copete

Vista
Tamaño 

del Cartel
con Rebase

Área de
Exhibición

Ciudad

Guadalajara
GDLK
Kiosco de periódicos
Copete pequeño

100x154 cms.
218x154 cms.
158x035 cms.
253x035 cms.

Lateral
Posterior
Lateral Copete
Posterior Copete

110x164 cms.
228x164 cms.
170x50 cms.
265x50 cms.

Lateral
Posterior

Lateral Copete 
Posterior Copete

N/A
220x160 cms.
160x080 cms.
257x080 cms.

N/A
240x180 cms.
180x100 cms.
277x100 cms.

Guadalajara
GDLKC
Kiosco de periódicos
Copete grande

Lateral
Posterior

Lateral Copete 
Posterior Copete

Lateral
Posterior
Lateral Copete
Posterior Copete

108x170 cms.
195x170 cms.
133x47 cms.
238x47 cms.

Lateral
Posterior
Lateral Copete 
Posterior Copete

128x190 cms.
215x190 cms.
145x62 cms.
250x62 cms.

Guadalajara
GDLK-61 (Slim)
Kiosco de periódicos
Copete pequeño

Posterior
Lateral

048x164 cms. 
217x164 cms.
083x029 cms.
245x029 cms.

054x170 cms.
223x170 cms.
093x039 cms.
255x039 cms.

Lateral
Posterior
Lateral Copete
Posterior Copete

Guadalajara
GDLK-084
Kiosco de periódicos
Copete pequeño

Posterior
Lateral

120x160 cms. 
305x160 cms.
185x040 cms.
412x040 cms.

130x170 cms.
315x170 cms.
195x050 cms.
422x050 cms.

Lateral
Posterior
Lateral Copete
Posterior Copete

Lateral Copete 
Posterior Copete

Lateral Copete 
Posterior Copete

Guadalajara
GDLK-085
Kiosco de periódicos
Copete pequeño

Posterior
Lateral

120x160 cms. 
160x160 cms.
117x040 cms.
151x040 cms.

130x170 cms.
170x170cms.
127x050 cms.
161x050 cms.

Lateral
Posterior
Lateral Copete
Posterior Copete

Lateral Copete 
Posterior Copete


